
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

小々波 真波(さざなみ まなみ)

オルクス
サラマンダー

UGNエージェントC

不詳

感染

結社の一員

妄想

技術畑

ドライバー

女性

28

2
1
2
3

0
0
1
0

0
0
0
0

2
1
3
3

27
5
5
10
20

4
1 11

UGN2 3

1+2+3
1+2+3+4+5(100↑)

ＲＣ
ＲＣ

6r+4
11r+4

7
39

侵食率+8 同エン不可 装甲無視 重圧と放心を付与
侵食率+17 同エン不可 装甲無視 重圧と放心を付与

0 0

組織の助力
四条葉子

リーフちゃん
庇護
庇護

不安
不安

ストレンジフェイズ
コネ:要人への貸し

8 7

ワーディング

リザレクト

コンセ:オルクス

鋼の顎

縮地

要の陣形

縛鎖の空間

プラズマカノン

完全なる世界

隠された世界

妖精の手

先陣の火

猫の道

★

0

2

2

1

2

1

3

3

1

3

3

★

-

1d10

2

3

2

3

3

4

5

1d10

4

2

オート

気絶時

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

オート

オート

セットアップ

視界

-

視界

シーン

自身

自動

自動

-

↓100

100↑

100↑

100↑

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値-Lv

攻撃力+7 装甲無視 同エン不可 シーンLv回

移動時、任意の場所へ行ける 離脱可 シナリオLv回

対象を3体に変更 シナリオLv回

放心、重圧付与 シナリオLv回

攻撃力+[Lv×4]

ダイス+[Lv+1個] 攻撃力+[Lv×3]

対象:単体でない攻撃を対象:単体へ変える　シナリオ1回

判定ダイス1個の出目を10にする シナリオLv回

ラウンド間、行動値+[Lv×5] シーン1回

　元々は別の超常現象を研究する秘密結社でドライバーをしていたが、関係者にスカウトされてUGNに移籍した。
　数年前、HFから逃げてきたレネビの護送中にHFの襲撃を受け、戦闘に巻き込まれ死亡するも、レネビの〈抱擁〉を受け蘇生しオーヴァードとなった(このレネ
ビとは今でも交流あり)。
　色々な人を運んでいたため、思いの外顔が広い。

　オーヴァードになってからは運転しようとすると何故か暴走しそうになるため、固く禁止されている。そのため戦闘時は主にその辺にある車やバイクを領域の
力で操り攻撃に使用する。
　支部長に大事な愛車の鍵を取り上げられているため、支部長には逆らうことができない。
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